
l'".')/? - n" u -- L /'/' _ ;i{ ,Z

DODATEK Č.1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále též jako ,,občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Objednatel: Klatovská nemocnice, a.s.

Sídlo: Plzeňská 929, 339 01, Klatovy 2

jednající: MUDr. jiří Zeithaml, předseda představenstva
IČO l DIČ: 26360527 l CZ26360527

Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních:

Tel.:

Email: z

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:

Tel.:

Email:

dále jen ,,Objednatel"

Zhotovitel:

Zhotovitel: GTBC CZ s.r.o.

Sídlo: Přeučilova 2696/7, 155 00 Praha

Statutární orgán:
IČO l DIČ: 24210510 CZ24210510

Společnost zapsaná v: C 1888968 vedená u Městského soudu v Praze

BankovníspojenI: KB
Číslo účtu: 107-3268830287/0100

Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních:

Tel.:

Email:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:

Tel.:

Email:

dále jen ,,Zhotovitel"

Stránka 1z 2



Článek I.

Předmět dodatku

Na základě ČI. Smlouvy 5.1:,,Na součásti předmětu plnění ,, Venkovní areáloyýplynovod k objektům č. p. 164, 202,
210, 211" bude možhé moci zahájit práce, které tomuto územnímu rozhodnutí podléhají až po vydání územního
rozhodnutí" ( vydání a nabytí právní moci ÚRO dne 16.12.2016) a na základě pravidelných kontrolních dnů a
zápisů ve stavebním deníku, v nichž je konstatována skutečnost, že vzhledem k nepříznivým povětrnostním
podmínkám nebylo možné provádět práce v celkovém součtu 8dnů, se smluvní strany dohodly na následujících
změnách smlouvy a na uzavření tohoto dodatku č. l ke smlouvě (dále jen ,,dodatek"):

1. l. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě je úprava času plnění.
l. 2. V článku 5 Termíny plnění Smlouvy o dílo se nahrazuje v odstavci 5.3. následujícím zněním:

Termíny dokončení doby plnění: 1.2. 2017

l. 3. V článku 5 Termíny plnění Smlouvy o dílo se nahrazuje v odstavci 5.3. následujícím zněním:

Předáni a převzetí díla: 2.2. 2017

Článek II.

Závěrečná ustanovení

2. 1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti.
2. 2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotoveni obdrží

objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.

2. 3. Dodatek je nedílnou součástí smlouvy a smluvní strany svým podpisem potvrzují, že s ním souhlasí.
2. 4. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
2. 5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a

skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což
svými podpisy stvrzují.

Za objednatele, v Klatovech dne47'2 j?. 2 D"é . - ,Zť fZ ZLYÉ,
' Za zhotovitele, v Praze dne ... ... ... ....

. . ¶ 0

Stránka 2 z 2


